
 
お客様各位 

2024 年 7 ⽉吉⽇ 

店舗移転のお知らせ 

皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび KAKUMEI は、下記に移転することとなりました。 

新店舗での営業は 2024 年 8 ⽉ 8 ⽇（⽊）10 時オープン致します。 

既存店舗の営業は、2024 年 7 ⽉ 25 ⽇（⽊）までとなります。当⽇は販売本数
に限りがあり、予約優先とさせていただきますので、なるべく事前予約をよろ
しくお願い申し上げます。 

つきましてはこれを機に、従業員⼀同気持ちを新たにし、お客様の信頼にお応
えできるよう倍旧の努⼒をしてまいる所存でございます。 

なお、⼀部エリアで⼯事が続きます。⼯事⾞輌等の出⼊もございますので、お
客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協⼒
のほどお願い申し上げます。 

今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

新店舗 : 2024 年 8 ⽉ 8 ⽇（⽊）10 時オープン 
新住所 : 〒861-8084 熊本市北区清⽔岩倉 2 丁⽬ 24 番 5 号 
電話番号 : 096-277-8844 
FAX 番号 : 096-223-8009 
(電話番号等の変更はございません) 

公式アプリはじめました！お得なクーポンなど配信中。是⾮この機会にご登録ください。 

 

 

 


